
                          Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132                                                                                                                        

                               Двадцять сьома сесія восьмого 

скликання                                                                                                                        

                   

 

                                          РІШЕННЯ  

 

від 22.12.2022                           смт Бородіно                              № 393-VIII 

 

Про підтримку звернення депутатів Бородінської селищної ради до 

голови Одеської ОВА Марченко М. М. та голови Одеської обласної ради 

Діденко Г. В. щодо проведення поточного ремонту доріг місцевого 

значення 

 

 

              Відповідно до Регламенту Бородінської селищної ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Бородінської селищної ради до 

голови Одеської ОВА Марченко М. М. та голови Одеської обласної ради 

Діденко Г. В. щодо проведення поточного ремонту доріг місцевого значення 

(звернення  додається). 

  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради із регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з 

питань депутатської діяльності та етики, реалізації державної регуляторної 

політики. 

  

 

 

                    Селищний голова                                     Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 



                          Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132                                                                                                                        

 

Голові Одеської обласної  

                                                                              Військової адміністрації 

Марченко М. М. 

 

Голові  

Одеської обласної ради 

Діденко Г. В. 

 

Шановні Максим Михайлович та Григорій Віталійович! 

Бородінська селищна рада Болградського району Одеської області 

звертається до Вас з проханням посприяти у виділенні коштів з Державного 

бюджету України на завершення поточного ремонту дороги місцевого 

значення О-162338 Євгенівка - Петрівка, який було розпочато у 2020 році, але 

не завершено та на поточний ремонт дороги місцевого значення О – 162337 

Бородіно – Іванчанка – Надрічне – Ганнівка - Височанське. 

Зазначені дороги місцевого значення є абсолютно непроїзними, 

власники автобусних маршрутів відмовляються їхати в зазначені села, шкільні 

автобуси не можуть доставляти дітей до опорних  закладів освіти громади, 

швидка допомога не може вчасно надати екстрену допомогу хворим 

мешканцям нашої громади, а також на території Петрівського Другого 

старостинського округу та Височанського старостинського округу 

розташовані прикордонні загони, які боронять кордон, до яких вимушені 

діставатися по непроїзним шляхам. 

Бородінська селищна рада Болградського району Одеської області 

розуміє, що в державі йде війна з російським агресором, але в державному 

бюджеті на 2023 рік передбачено кошти на ремонт доріг місцевого та 

комунального значення. 

Дуже сподіваємося на Вашу підтримку. 

З повагою, депутати Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області. 

 

Селищний голова                                                    Іван КЮССЕ 


